INDICAÇÃO Nº.  ​​​​​​​​246
SESSÃO ORDINÁRIA DE 6/12/2021
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
INDICAMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ao Secretário de Infraestrutura, RODRIGO COLAUTO TABORDA, a necessidade de realizar o recapeamento asfáltico da Rua Miguel Basseto, na Vila Casa Branca.
O pedido se justifica pelo fato de que uma via em bom estado de conservação proporciona mais conforto e segurança para seus usuários.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 6 de dezembro de 2021.

Vereador Autor CULA
PSDB

ACVA/mal